
2020～2021年度 

滝川ロータリークラブ 

会長　　竹田　行宏

■ 例会日：毎週木曜 PM12:30より 
■ 例会場：ホテル三浦華園 
■ 住　所：滝川市花月町1-2-26 
■ 電　話：(0125)-22-3344 
■ ＦＡＸ：(0125)-24-2755 
■ メール：info@rotary.gr.jp 
■ WebSite：www.rotary.gr.jp

幹事報告（村田幹事）
1.砂川、留萌ロータリークラブより2月の

例会プログラムが届いております。後方

の掲示板に張っておりますのでご覧いた

だきたいと思います。 

2．本日の例会終了後、臨時理事会を開催

致しますので役員理事の皆様は前方の方

にお集まりいただきたいと思います。

委員会報告・会員情報
特にございませんでした。

次週プログラム
国際奉仕委員会（田端委員長）～　多文化共生社会の推進-外国

人受入れと市民交流 

 

　

＼(^o^)／ニコニコBOX報告（敬称略）

坂本和繁会員　 ～　昨年の税理士試験で長男が5科目達成し、

税理士試験合格となりました。 

上田恒太朗会員　～　本日で当社40周年を迎えました。 

ひとえに皆様のおかげと感謝しております。これからも頑張り

ます。 

渡辺浩司会員　 ～　米山功労を頂いて 

 

おめでとうござます。 

合計　　　14，000円 

累計　　　560，000円

編集／クラブ会報委員会　　発行日：令和3年02月04日

出席報告　　　1月28日

会員数 病欠 免除 出席 欠席 出席率

83名 名 名 48名 35名 64%

■ﾒｲｸｱｯﾌﾟ： 無し

■ゲスト ： 無し

【 今週の寄付 】（敬称略）

◆米山： 無し

◆財団： 清水計至、神部俊克、鷲尾昌法

第3223回　例会報告　令和3年1月28日（木）

会長挨拶（竹田会長）
1月も早いもので残すとこ4日となりました。ここ数日は雪も降らず穏やかな日々が続き、このまま春が来てくれ

たらと願うところではありますが、まだまだ一カ月は我慢が必要かと思います。今月はプログラム無しの短縮例

会ということでわずか20分ほどの例会開催に本日までご出席いただいております事に感謝を申し上げます。2月

からはプログラムを再開させていただきたいと思います。また食事についてはこれまで通り会場での食事ではな

くお持ち帰りを頂くこととさせていただきますのでご理解をお願い致します。国内のコロナ感染者におきまして

も緊急事態宣言後も予想よりも減少がみられない様であり宣言の延長が検討されているようであります。北海道

でも2月15日まで、札幌への往来、不要不急の外出を控える体制についてもどうなるのか不安の大きいところで

あります。またワクチンにおきましてもここに来て日本への納入時期が予定よりも遅くなる様な報道もされてい

るようであり、まだまだ厳しい状況が続くことが考えられますので会員の皆様には今後もご協力をお願い申し上

げます。最後になりますが地区のホームページでありますが、新たに各地区の委員会より最新情報が投稿できるようになったそうでご

ざいます。最新情報がリアルタイムで拝見することが出来ますのでご活用いただければと思います。先週の例会の際に皆様にご報告さ

せていただきました神部洋史会員からの脱退届の提出がありました件につきまして先輩諸兄から神部会員にお話をいただきこれまで通

り会員として継続頂ける事となりました。大変喜ばしくご報告させていただきます。


